تعامل حقیقی و درست این است که باید طبیعت زنان در نظر گرفته شود. اسلام به مردان تکلیف کرده است که با زنان در «داخل خانواده» مثل گل برخورد کنند. بنابر این، مفهوم قهرمانه ربطی به ساحت‌های سیاسی، اجتماعی، و تحصیل علم ندارد (نک: موسوی پور و منتظری، ۱۳۹۲: ۱۱۱-۱۲۵).

منابع

الف- کتابهای فارسی

- باستانی پاریزی، ابراهیم. (۱۳۸۲ش/۲۰۰۳م). گذر زن از گذار تاریخ، تهران: نشر کیانا.
- اقبال، محمد. (۱۳۳۶). احیای فکری دینی در اسلام، ترجمه احمد آرام، تهران: بی نا.
- استنفورد، مایکل. (۱۳۸۴). درآمدی بر تاریخ پژوهی، ترجمه مسعود صادقی، تهران: سمت.
- خمینی، روح‌الله. (۱۳۷۰). صحیفه نور، تدوین سازمان مدارک انقلاب اسلامی، تهران: سازمان چاپ و انتشارات ارشاد.